

TERMINLISTEN 2007

FOR OSELVAR

For oselverne starter sesongen 2007 den 9. – 10. juni med Milderegatta/Sommer på Milde og avsluttes søndag 9. september med "Lerøy Rundt" på Hjellesstad. I tillegg kommer eventuelle lokale treningsseilaser, samt eventuelle klubbmesterskap siste helg i september.

Terminlisten 2007 for oselvar ser slik ut:

9. - 10. juni	Milderegatta/Sommer	Milde Båtlag	Alle Oselvarklasser	R
16. - 17. juni	Sommerregatta	Båtlaget Njord/Tysnes	Alle Oselvarklasser	R
27. - 29. juli	NM Oselvar Spri Austevoll Regatta	Austevoll Seilforening	Oselvar Spriseil	R
4. - 5. aug.	Sommerregatta	Hjellesstad Seilforening	Alle Oselvarklasser	R
11. - 12. aug	KM Oselvar	Båtlaget Njord/Tysnes	10m ² oselvar, klasse K	R
25. aug.	Oselvarfestival Øyane, Veholmen	Os Kommune	Alle Oselvarklasser	
9. sept.	Lerøy Rundt	Hjellesstad Seilforening	Alle Oselvarklasser	
23. sept.	Klubbmesterskap	Milde Båtlag	Oselvarklasser	
29. sept	Klubbmesterskap	Øvrige foreninger		

Regattaer som er markert med en **R** i kolonnen ute til høyre, teller med i **Oselvarklubbens Rankingpokaler** for sesongen 2007. Det seiles om egne rankingpokaler i følgende oselvar klasser: **Spriseil**, **L** - 8m², **K** - 10m², **E** - 15 m² og **B** - 20 m².

Forøvrig vises til Hordaland Seilkrets sin terminliste 2007, som er lagt ut på HSKs hjemmeside på internett (www.seiling.hl.no).

Andre nyttige hjemmesider på internett vedrørende regattaer for oselvere finner du her:

Austevoll Seilforening www.austevoll-seilforening.no (kommer)
Bergens Seilforening www.bergens-seilforening.no
Båtlaget Njord/Tysnes home.no.net/njordtys/
Hjellesstad Seilforening www.hjs.no
Milde Båtlag www.mildebatlag.org

Falne Seileres Pokal

Falne Seileres Pokal skal i 2007 seiles om ved **Båtlaget Njord/Tysnes** sin "**Sommerregatta**" **søndag 17. juni**. Dersom det seiles flere seilaser om søndagen, skal pokalen gjelde i 1. seilas. Etter at båtene har startet, men før noen har fullført, foretas det loddtrekning om det er største eller minste forsprang som skal gjelde.

NM OSELVAR 2007

Norgesmesterskap for oselvar spriseil avholdes i **lørdag 28. og søndag 29. juli** med **Austevoll Seilforening** som arrangør. Om ettermiddagen fredag 27. juli er det **registrering** av deltakerne i klasse Oselvar spriseil. Teknisk kontroll vil bli foretatt på stikkprøvebasis hver dag etter avsluttet seiling. Innbydelse sendes ut i månedskiftet mai/juni. Husk å melde deg på innen fristen, slik at arrangøren kan få oversikt i sitt forberedende arbeid.

KM 10M² OSELVAR

Kretsmesterskap for 10m² oselvar, klasse K, arrangeres av **Båtlaget Njord/Tysnes** på Bjørnefjorden. Mesterskapet avholdes **11. - 12. august** (flyttet fra 18. – 19. aug).

KYSTSOGEDAG 2007 VEHOLMEN I OS

Lørdag 25. august åpner Kystsogedagene i Os med arrangement på Veholmen, Øyane i Os. Her blir det fiskekonkurranse og kappseiling med oselvere.

LERØY RUNDT

"**Lerøy Rundt**" for oselvere finner sted **søndag 9. september** med **Hjellestad Seilforening** som arrangør. Start kl. 12.00.

NB ! Ved premieutdelingen etter seilassen vil **sesongavslutning for oselverne** bli markert med bl.a. utdeling av Oselvarklubbens Rankingpokaler og Falne Seileres Pokal.

MÅLING AV BÅT OG SEIL

Eventuelle nybygde oselvere, eller oselvere som ikke tidligere har vært registrert, men som ønskes benyttet til kappseiling, må registreres hos Oselvarklubben, som foretar måling av båten og utsteder målebrev. Nye seil, samt seil som er endret, må måles av Oselvarklubben og målebrev utstedes.

For båter som skal delta i NM må slik måling være gjennomført på forhånd før mesterskapet finner sted. Avtale om måling gjøres med måler i Oselvarklubben, Kjell Totland (tlf. 480 06 962, 55296851, e-post: kjell.totland@nhh.no). Klasseregler for oselvaren får en ved henvendelse til Oselvarklubben. Det betales separat målegebyr for måling av båt/rigg og for måling av seil. Begge målegebyrene er på kr. 100,-.

Til slutt vil styret i OSELVARKLUBBEN ønske medlemmer og oselverseilere en riktig god seilersesong 2007.

Styret

